imi
.S2."*

MUNrcíPlo DE VERTENTE DO LÉRlo - PE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRlo

GABINETE DO PREFEITO

Vertente do Lério - PE,26 de Dezembro de 2O23.
DESPACHO No lN 00004/2023-0í

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL, no uso de suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objato da lnexigibilidade de licitação no 1N00004/2023, que objetiva: Contratação
de Empresa de Engenharia Civil para Prestação de Serviços Técnicos Especialízados em Assessoria,
Consultoria, Fiscalização e Acompanhamento de Ações Desenvolvidas pela Secretaria de lnfraestrutura
do Município de Vertente do Lério, Estado de Pernambuco; com base nos elementos constantes do
processo correspondente Íundamentados artigo 74, inciso lll, alínea d, da Lei Feral n' 14.13312021, a:

- JUSTO & BRANCO ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA - EPP.
03.844.196/0001-99
Valor: RS 126.300,00

Publique-se e cumpra-se.

RENATO LIMA DE
Prefeito

ES

. ).ú*^ "'

Fls.-9í/
?(

'táJo -(r,^,- .il

i:\

\